Aufstellung aufRer- und tberplanmaliiger Ausgaben des Jahres 2017

Konto

543128
545200
571351
571362
571410
571420
571430
573210
579190

Bezeichnung

Sachversténdigen-,Gerichts- und ahnliche Kosten

Erstattungen fir Aufwendungen von Dritten aus laufender Verwaltungstatigkeit an Gemeinden
Abschreibungen auf Pumpstationen

Abschreibungen auf Kanale Regenwasser

Abschreibungen auf Maschinen

Abschreibungen auf technische Anlagen

Abschreibungen auf Fahrzeuge

Einzelwertberichtigung von Ford. wegen Erlass und Niederschlagung oder sonstiger Uneinbringlichkeit
Ubrige sonstige Abschreibungen

Erméachtigung
1600,00
932800,00
23800,00
25100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Inanspruchnahme Gpl./apl

21386,49
965930,74
51886,50
48389,51
9542,77
24016,04
13238,82
13019,00
12668,94

-19786,49
-33130,74
-28086,50
-23289,51

-9542,77
-24016,04
-13238,82
-13019,00
-12668,94



